

LOKALNE KRYTERIA WYBORU GRANTOBIORCÓW STOWARZYSZENIA LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA DOLINA SAMY

CEL II. POPRAWA JAKOŚCI ŻYCIA MIESZKAŃCÓW

Przedsięwzięcie: P.2.2 Przygotowanie koncepcji SV

Kryteria dostępu	Opis kryterium	Znaczenie kryterium	Źródło weryfikacji
<p>1. Grantobiorca składa nie więcej niż 1 wniosek w ramach naboru.</p>	<p>W ramach kryterium weryfikowane będzie czy Grantobiorca złożył w ramach naboru nie więcej niż 1 wniosek. W przypadku złożenia więcej niż jednego wniosku przez jednego Grantobiorcę wszystkie złożone przez niego w odpowiedzi na nabór wnioski zostaną odrzucone. LGD dopuszcza występowanie Grantobiorcy w charakterze partnera w jednym wniosku złożonym w ramach naboru przez inny podmiot. Zadaniem kryterium jest umożliwienie realizowania operacji przez większą liczbę Grantobiorców. Ponadto ograniczona zostanie liczba „bliźniaczych” operacji składanych przez jednego Grantobiorcę. Wpłynie to korzystnie na różnorodność i jakość operacji.</p>	<p>TAK/NIE Niespełnienie kryterium skutkować będzie odrzuceniem wniosku</p>	<p>Kryterium weryfikowane będzie w oparciu o rejestr wniosków złożonych w ramach danego konkursu.</p>

Kryteria merytoryczne	Opis kryterium	Waga punktowa	Źródło weryfikacji
1. Powiązanie wnioskodawcy z obszarem objętym koncepcją	W ramach kryterium weryfikowane będzie powiązanie Grantobiorcy z obszarem objętym koncepcją.	2 pkt- wnioskodawca wykazał powiązania z obszarem objętym koncepcją 0 pkt – nie wykazał powiązania z obszarem objętym koncepcją	Kryterium weryfikowane na podstawie opisu zawartego w wniosku o powierzenie grantu.
2. Liczba partnerów związanych z tworzeniem koncepcji (max 5 pkt)	Ocenie podlega czy operacja będzie realizowana w partnerstwie z inną organizacją lub instytucją z terenu LGD. Preferowane są operacje, które angażują wiele podmiotów np. Grantobiorca odpowiada za realizację i finansowe i merytoryczne rozliczenie operacji, ale w proces realizacji zaangażowane są również inne podmioty.	5 pkt – 3 lub więcej partnerów 3 pkt – 2 partnerów 0 pkt – 1 partner	Kryterium weryfikowane na podstawie oświadczenia partnera o udziale w tworzeniu koncepcji.
3. Potencjał organizacyjny potrzebny do opracowania koncepcji (max 3 pkt)	Ocenie podlega czy potencjalny Grantobiorca posiada doświadczenie oraz zasoby rzeczowe wystarczające do prawidłowej realizacji operacji. Należy wskazać-posiadane zasoby rzeczowe: pomieszczenia, teren, niezbędne wyposażenie itp.	2 pkt – doświadczenie w realizacji projektów aktywizacyjnych ----- 1 pkt - zasoby lokalowe i sprzętowe ----- 0 pkt – nie posiada potencjału	Oświadczenie wg wzoru LGD DOLINA SAMY ----- Dokument – np. umowa użyczenia, wpis do KW ----- Brak potwierdzeń
4. Poziom zaangażowania społeczności lokalnej w realizację operacji (max 5 pkt)	Zadanie zakłada organizację działań wspierających proces włączenia społecznego z udziałem przedstawicieli lokalnej społeczności.	1 pkt – sołtys 1 pkt – co najmniej 2 członków Rady sołectkiej 3 pkt – co najmniej 10 mieszkańców (poza sołtysem i czł Rady sołectkiej wymienionych powyżej)	Kryterium weryfikowane na podstawie opisu zawartego w wniosku o powierzenie grantu oraz list obecności we wniosku o płatność.

		0 pkt – brak udziału	
5. W ramach opracowania koncepcji przewidziano spotkania / konsultacje	Zadanie zakłada organizację działań wspierających proces włączenia społecznego z udziałem przedstawicieli lokalnej społeczności.	2 pkt – minimum 2 spotkania mieszkańców 1 pkt – 1 spotkanie mieszkańców 0 pkt – brak spotkań	Kryterium weryfikowane na podstawie opisu zawartego w wniosku o powierzenie grantu wraz z harmonogramem spotkań.
6. Liczba mieszkańców zamieszkujących miejscowości, w których realizowana będzie operacja	Ocenie podlega czy operacja będzie realizowana w miejscowości do 5 tysięcy mieszkańców.	1 pkt - Koncepcja obejmuje miejscowość / miejscowości do 5 tys mieszkańców 0 pkt - Koncepcja obejmuje miejscowość / miejscowości powyżej 5 tys mieszkańców	Kryterium weryfikowane na podstawie danych GUS wg stanu na dzień 30.12.2022r.
7. Udział w konsultacjach	Ocenie podlega czy Grantobiorca przed złożeniem do LGD wniosku o przyznanie pomocy korzystał z udziału w konsultacjach zorganizowanych przez biuro LGD.	1 pkt – Grantobiorca przynajmniej raz skorzystał z konsultacji zorganizowanych przez biuro LGD 0 pkt – Grantobiorca nie korzystał z konsultacji zorganizowanych przez biuro LGD	Kryterium weryfikowane na podstawie karty konsultacji.
Razem			Maksymalnie – 19 pkt.